oldu. Lakin onlar bu vaxta qədər ermənilər və aysorları bu vəziyyət üçün hazırlamışdılar. İstanbul-

dakı səfir M.Girsə ünvanlanan teleqramından bunu aydın şəkildə başa düşmək mümkündür. “№298,

III Siyasi şöbənin məsləhətçisi İstanbuldakı səfir M.Girsə, Teleqram №2851, 23/10 sentyabr 1914-

cü il, Ali Baş Komandan və Qafqaz canişini ilə razılığa əsasən, Türkiyə ilə müharibə olacağı təqdir-

də ermənilərin, aysorların və kürdlərin üsyanını vaxtında hazırlamaq qəbul edilmişdir. Dəstələr

Azərbaycandakı (Güney Azərbaycan nəzərdə tutulur – M.Q.) bizim konsulların və bizim oradakı